[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2023

                       №

г. Великий Устюг

О реализации части 1 статьи 12 Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Руководствуясь частью 1 статьей 12 Федерального закона, от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции», статьями 33,38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность муниципальной службы администрации Великоустюгского муниципального округа, её отраслевых (функциональных) и территориальных органах, включенную перечень должностей муниципальной службы администрации Великоустюгского муниципального округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 31.01.2023 № 184, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы в администрации Великоустюгского муниципального округа, её отраслевых (функциональных) и территориальных органах замещает должности на условиях трудового договора в организации и (или) выполняет в данной организации работы (оказывает данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Великоустюгского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Великоустюгского

муниципального округа
                                                                               Кузьмин А.В.